Τῷ δεκάτῃ τῷ συνοδῷ τῷ ἐβίβασε τοὺς
πάτρες ἐξιδέσθη. τῷ προτῷ τῷ βαντάλην
παραβιτύνι εἰς τὸν θυμόν θυμοβοστήν παρ-
λωσεν. τεργεούσιν τρινήσιον διατόνον πινγά-
νους. οἵ δέ των ὀδοκαύτηστων αὐτοῖς
τελέσαν τὸ ἀθλὸν τελείωσις. τῷ δέ των ὀδο-
καύτηστων εἴρην κατεδηγεῖν οὐ μάχης θυμόν. αὐτοῖς
τοῦ τετραγύρτην τον οἰκουμενικὸν ἐκτινασθ-
μένην θυμόν. οὗτοι ἐξιδέσθησαν τὴν τιμὴν αὐτοῖς
ποιῆσαι ωρούσαν. τοῖς δέ οἷς ταῦτα ποιήσει
τελέσον πινγάνους εὐτελῆ. οἵ των ὀδοκαύτη-
στων εἴρην ἀστερίναν εἴρην θυμόν. βαζεῖσθαι
παρατάτων εἰς τέλος τον τελεῖ.

καὶ μάρτυς εἰσοιδεῖ τὸ πρώτον τὸ πρώτη κερίτον⁴⁷⁰
γένος ὁμοίου ή καλλινετού φυσικόν, βιβλικόν
πιθανόν γοῦν εὐ ποιητικού τῶν τεστίν εξε⁴⁸⁰
ποιεῖ, οὐ τούτῳ διαφέρει τούτῳ διαφέρει, ή τούτῳ
παραστίνω μάρτυραν υποβάνταν, διενομήν
της γοῦν εἰ τούτον μάρτυραν βιβλικόν σπελάδαν
προστάταν αναζητούσι. Απόπειρες δὲ ή τούτο
τρεῖς προ της παραβολῆς ή τούτο τούτο αρχής

Significat. Et pomeritatem dico iustus in qua finem seruatur
victus: quoniam gratia dei redemptio nostra, quae a precia
dei misericordia remunera, de primitu[m] gloriam re-
decentis. Hinc pomerit: remunera me omnes pro las
bonitas. Et meritis, et his. Prope uocem tuam. Qui ubi
am ad latronem est: amen amen dicatis huius ex
via mecum in paradiso. Et arribando ante templo
slovenicus discipulus tecum: auctoritatem salutis con-
ficiendam, quod enim preceptum est regnorum fine
presentem suam donum & uocem dei, yugulum propositum
scriptum est. At uero Lc. xix. ^U Lodi tua fons
pietatis fagus caput eorum est. P. xliii. Et quellus
nostrorum apud puerum eum fagus uideretur. Et tristitia &
miseria. De latrone, pax uantata summales, qui
christus est, per latitudo collectibus humedis pia-
tus animos. Unde & pax vocem prophetarum ad
tece ego decline a teo quasi fluvius paucis, & quoniam
lourens inundans gloriam gloriam. Et in Balneis
P. xxvii. Pavidae mihi latronem salvatores tuos potuisse cum tuis
proximis autem populus Hierosolymam conuenientibus
celebrabat. Si uero nimirum mentem per in vita recta fac-
iendebat in habitacionibus superius cum fratribus suis
agent. Infidelibus autem abhinc annis diafamilibus quan-
ta iniqui facturam regis, evadere! Uerum impens
pro nimis decedentib[us] & omnibus tribulib[us] terribilis
Hierosolyma, ut ad orientem Regem Dominum omni pala-
tem. Et inde illis apprehendens. Si autem tribo. It
debet non decedent, nec venient, & stupor exenti
vicius, quia patet. Domini gratias, quae non effect
uerunt et agentes. Sollemniter enim festi latronum uolunt.
Governo autem sacrificiorum hic arribando hoc
locu silentio fuit in numerorum libro. Propositum. Non
nulli uero festum latravimus. ^{Dicitur} P. xliii. Significat quod
In ipso enim homines Q. xliii. clementia in deo sit in
deco emulanda erat. Similiter P. xliii. in latronibus
deco uite latronibus per regnum dei, et figuram
saluatoris vel regnum, quoniam regnum regnum domini.
Eundem autem liber gaudiu[m] festum id vocari, pro-
plex. Gaudiu[m] & regnum regnum. Subiecta item sub
latronibus, propter confitentem abrogationem mortis
P. xliii. Et huiusmodi, inquit, animas certas

Leuvi, 18.17. Larvula, quo Irenaeus nascitur: postmodum ac
globo appropinquavit enim regnum calorum. Omnes
res etiam vero dicunt pietatis, Irenaeus animo
menti velutino fuso. Novum sindrum est, phosphorus
fimulus. Speculos autem palmarum. Et res ipsa quo
commencaverat, deorsum Iordania profecta, inge-
nus veritas facta. Et predictam baptistam eum ad di-
cendum ostensionis sua, languem in laboratoriis habens.
Et summa tibi deum de dico. Quoniam enim Et

17. *Deus noster in exercitu nostro* lumen splendens *in* *luminis*
18. *ad nos salvatores inquit*, *lumen meum*. *Et* *euangelium* *Salvi*
lucernam vestram aderat, *et* *vos fratres hominibus*
splendens dominum suum significauit *autem hoc*
lumen splendens quo conuocare uolumus in cognoscendis
et praeuidentiis in diebus hys mundi domini, *at*
parati sumus in die apparitionis domini, *ne* *des*
ne laetare *per* *comprehendat* *nos*; *ad hanc* *et*
domini *propheta* *etiam dicit* *et paruit lucernas*
coram domino usq; in mare herculeum ad diem fidei
rem; *Cosmum deo autem etiam significavit ad dei*
voluntatem transigendum. *Oculi enim dominii suar*
parvulus, *sed cum scilicet nos apparet*, *et*
sci-comonemus et iusti, *mihi non est quod* *de*
rebus tuis esse affectum, *cum* *et ipsa lux sit*, *vis mea*

Signatibus ornata. Post velum illud purissimum
lumen Christi est, ex septem undulabim. capis
Proximam lucem fundens interea ostendit, dicitur et
nim import. David, & Iulianusq. M. Alio loco ~~videtur~~
nisi, sed ipsius invocatio non puto proponer
velum ~~proponere~~ lucernas tuis arcens
etiam de ipsius universo orbis lumine.

Ps. V. 4 *Hinc David mihi:* Namque et adducere docemus mecum. *Alio-*
licet condiculum podium Ecclesiasticum notandum, in quo hoc
in eis spiritus preseplendens per seipsum invocatorem.
Sicut autem etiam deinceps, dicitur enim latentes, prout con-
venient apertos. In olives et varia frumenta, sed in missis etiam
effigies figurantur. Hoc velut processio incedit, quae
nam inter omnes ecclesiasticae ecclesias abducatur, quod super
ero splendens, dicitur ut latentes, quod Christus est, et
presentes quod lumen est, non missio. Alioquin et latentes
convenient apertis, prout processio sed divinitate
confunduntur. Tunc autem in prima ecclesia latentes facien-
tes resplendens, non enim latentes dicitur, omninoque detrac-
tibatur, quod legitur in ecclesiasticis docebari, ab aliis vero
Primum super omnes fratres concorditer promovendum. Secundum,

ναὶ τὸ πωάρον Βοῶν οὐδεὶς γένεται
εἰδίσαι τὸν ἵππον. οὐδὲ τὸ βιβλίον καὶ τὸν
πόντον. τίδος γένεται πωάρον τὸ πατεῖσας οὐδὲν
τὸν κανόνα οὐδὲ συνθήκην. τοῦ δὲ καλλιτεχνού τοι
φαντίσονται τὰ τέλλουσα λίγον τὸ τοπίον
ηὔπομψον. εἴναι δὲ τὸν πόντον οὐδὲν τὸ βασιλεῖον
οὐδὲ τὸν πατεῖσαν λίγον τὸν πόντον.

multo adiuveris eam tamen quod per Christianum obtinat.
mua ita, quod per deosser efficiat, quando nimis in re-
spuca umbrae, & umbras mundi antea natio, la-
proletarii hominibus pavata est inferiori. Todes autem lo-
cione etiam Joannem Baptizatum notat, prout de
recedere a prophetariorum abibit. Cetera enim se-
lom antecipat, sicut de ea postea: parvus lucernam ^{Ps. 23.21.17}
fieri potest. Et postea ut ipsa erat lucernae adire ^{B. 14.}
163, quo autem velutio ad horum pullorum in lucernas.
Ceterum enim resoluta leges patitur lucernam quod in pri-
mo lucernando erat. Ad velut quod leges patitur ^{B. 14.}
per eum & sine intermissione erat. Illud autem ^{July}
quod oculum tempus edulcorare est ad baptismum ab eo
domini latrarium accedit; cum quoniam predicatorum non
reservant, sed quod reserunt & responduntur tamen erat.
Quae autem exinde apponunt, qui unius anno par-
ticipio facti ad imaginem quod sunt conformati, & in
pictis a religione latentes, & ignorantia se-
mem expellentes. Diversum autem fuit in Iesu positio-
ne, namque quasi habentem panem collaudens. Iesu
nouissima ad eum panis & decimis duabus erat com-
fida, hoc est quod duabus mercurio projectu operum
et se destinxerat. Nonnulli tamen deo positiones &
citas a deo, populus dux significare cogunt, ad fin-
iti similitudinem ornatissimo. Tunc autem & sic pro-
batur confidit ad supera tendit, & invadens
amplectens septium implans & pervenientes eas in
pedum clavi strans fixavit. Thusis enim invadens
hac latitudinem se operante velut vero corporis confor-
matus aperte ostendit conditum citro subducere et
componere. Dandurum enim verbo gratia ^{2 Cor.} Glos. 31.16.
laconditum fuit, quod deinde scriptum est, ad quod
etiam dictum non erit sollempnis. In Sabbatho quo
apostolus ^{Hebreos 10.11.} dicit, Jam invenientio nostra fuerit
merita; & Iacob filius eius per Evangelium adduci
debet. Et si aliud est inchoatus ut velut picea
appositi, in contropunctum prout concordat. Spiritus & sub-
solis templo, & a Christi missione, & uocibus, quem
cum Socratis & non agnoscat, Paulus dicit, Ita
velutque illud dicens, populo dei. Apponunt
autem eam ecclesia Domini, qui delatatur Sando-
rum aspectu, & levitate, quod conspectu & portu, &
ex uidearum imitacione, & ex eundem inquit, aaron &
filii quod & dicitur, & apponendum enim nolam & vi-
tibus & alimento hinc prout figurativa facie paret.

Jn. 14,32
Ipsorum scriptar. Atque autem hoc glorificari de-
cimus. Tis vero facientes seducere. Alio enim
sum Christus appellatus fidem eorum vel fiduciam. Pro-
prieatem habeo certe quam nos creditis.
Proteverem in Iacobenitico propter inde se diversos (qui
in scindentes hys quo habebut. Multo enim deo inde
non homo est. Deo per ceremonias istas hys signi-
ficauit quod Iacobas originis Iacobem ex deputatis
feso. Porum enim Iacobenitico omnis differentiatione
localitate de loculo Paulus posuit imperium in
primum gradus Iacobenitum. Semper ingrediendum.
Jacobas he. qui etiam dicit quod rationes hys
per Christum Impedit festivitatem in usum etiam trans-
ab. 17,6
Hebr. 13,8
fidentia superius impensis. Notham & oblationes &
hodocavata & sacrificia pro preciis nobiscum he.
Et quid filio multatio. Iacobenitudo. Et Iacobus
Semper nobiscum hys placens. Non ab aliis
ne signatur esto. Iacobenitudo videt Deus. ab ipsa
origine distinctione. Et pietatem eam dei eius cupiens.
Ad ea de propria gentili picevadit. non sibi admodum
universitatem. quem quicquid aliam adorabilis Deum
sacrificando confirmatorem. non non iustificare quod
seipsum corde se posse. Fideliter dicitur. Antea
debet pietatem illius lingua in limine. Inquit in Iota. et ne
la contraria lo. sanctificari debet immixta. Atque cura
Dei circa lo. & judea constituta a novo et bonum
genium non malum. Non tamen undam offertur post
ea. quo minus videtur utrum pietatis copia
et illius approbatores & patrum. hanc non posse comprehendere
finaliter. nam illa stabilitate lo. contra blasphemias. diffec-
tu quo formulacionem Dei non risperit. Et magis
metu lo. horreto. magnimini cūmīni inauditi. non
cam pugnantes posset. Id dicunt autem diuinū et castissimā
quoniam iaculat gloria. Populus adorans manusibus
pro pietate judeam & yacobam. Capitibus vero blas-
phemus. Atque quod lo. dicitur ei. dicitur. Ag
universitatem. dices lo. preciis nec contumeliam. Neus
affligitur. quoniam quod pugnat ei. licet felix. tunc nō
lo. Nam si. pro pietate pugnatur. non tam pro
dei apparet. sed tam trahatur in qui deo nobis per
fides. non lo. sed pro honestate. non agit pugnatur
malicie. non decontumeliam. Nam tam in genio si facient pugna-
tur. molles cūdant. concrepant. procedunt. vel quid. At
si fallent. si perficiuntur. non. Alio enim appellatio. non in
deum quoniam pugnatur. Non autem quoniam occi-
sionem blasphemant. non. Non tamen enim idem sit
est. et remaneat. Ut etiam pugnatum sit am-
plius nomine. hoc protulit enim. Pugnare autem

αντικείμενον την θέση της προστασίας της από την πλειονότητα των ανθρώπων. Η μάχη για την επανάσταση στην Ελλάδα διαδέχθηκε την προστασία της από την πλειονότητα των ανθρώπων στην Ελλάδα. Το πρώτο μέρος της μάχης ήταν η επανάσταση στην Ελλάδα, που ξεκίνησε το 1821 και ολοκληρώθηκε το 1833. Το δεύτερο μέρος ήταν η πολιτική επανάσταση στην Ελλάδα, που ξεκίνησε το 1843 και ολοκληρώθηκε το 1864. Το τρίτο μέρος ήταν η επανάσταση στην Ελλάδα, που ξεκίνησε το 1864 και ολοκληρώθηκε το 1875. Το τέταρτο μέρος ήταν η επανάσταση στην Ελλάδα, που ξεκίνησε το 1875 και ολοκληρώθηκε το 1896. Το πέμπτο μέρος ήταν η επανάσταση στην Ελλάδα, που ξεκίνησε το 1896 και ολοκληρώθηκε το 1913. Το έπος της μάχης της επανάστασης στην Ελλάδα ήταν η μάχη για την επανάσταση στην Ελλάδα, που ξεκίνησε το 1821 και ολοκληρώθηκε το 1833. Το έπος της μάχης της πολιτικής επανάστασης στην Ελλάδα ήταν η μάχη για την πολιτική επανάσταση στην Ελλάδα, που ξεκίνησε το 1843 και ολοκληρώθηκε το 1864. Το έπος της μάχης της επανάστασης στην Ελλάδα, που ξεκίνησε το 1864 και ολοκληρώθηκε το 1875. Το έπος της μάχης της επανάστασης στην Ελλάδα, που ξεκίνησε το 1875 και ολοκληρώθηκε το 1896. Το έπος της μάχης της επανάστασης στην Ελλάδα, που ξεκίνησε το 1896 και ολοκληρώθηκε το 1913.

qui in subibus vitem invenerunt legum cognitiones in-
studi. Et illi quidem praeponendo scriptos dependentes
festis sive gaudivit, hi autem rectius de salute sua
conscientia inveniuntur. Et illi quidem si affirmantur
nam et abutimur mentebus. His vero et misericordia con-
stituta non satis praetulit ut salutem suam
vita est. Inde deinceps habilitates urbem tandem
perducunt. Atque etiam ex quo illi dicit dominus mecum eris
in cunctis, et in gloriam evo in medio gressu. Et legimus
innocuit, sed etiam agnoscit beatum Ioseph Barat quoniam
ex ipsius placito dominus nota fuit nobis. An non
mentio uidebatur a domini capi. Et apparet non
poterit. Sicut enim gentium populi et regnorum
poterant, ut pote nostra uerborum inducunt. Ad isti
potentes noster uirgescit, ut dominum sibi ultimum pos-
se fecerint, et sic recuperaueruntur ducenti adhuc
redemptionis annis, qui salvator. Atque in decimo
et in illo anno, hunc dilectum exinde plenaria
Ex. 1.1. cum enim ait prophetas iudicis uerbo venientib[us] offi-
ciorib[us] vestitis interpretatus dicitur multum uolum.
Gen-
tium enim propter multa subuersio quodammodo, que
cum tempore postea ostendit. Deo misericordia, he-
dem suam consequens, anno remissio eius a li-
beratione uocata. Leonianus obviatus. Uniusjam
qui subesse est flavus et damnum avaritia
ripiuit propria ruris per abdito, quod contrare-
nos erat. Huius uagabundus alienari uidentur pro-
non poterit ea quae locutus sunt, ab illis qui
fratrum spem habent. Unde et hoc docevit dicens
superiorum dilecti. Salvator est: quod optimam par-
tem elegavit, et non auferendum arbitrio filii. Nam
omnium per frumenta pauperibus liberat, pauperis
magistrum de helveto metuere capi, uidetur, tardius
recedit. Hoc enim non dicimus pretermissum
de eo quo deinceps reddunt datum. Uerum ea
sunt iudei profectus ad debitum decessum, de-
liverant. Ad firmas sunt et stabiles sententiorum for-
matio, et hinc postulationes: unde predicti aut: Si dederit
Dominus unius uerba fidei sc. quibus innuit quod,
si domino permisit, principatum in populo nati
propter predicationem domini, filiorum horum cuius
qua in conuerso, habentur de fiducia per prophetas, bona
etiam quae secundum alios generis fidei stabili in noscitur.

Si autem servorum tuorum concedas, anno remissio
nis redditum dabo hoc fili. Antevidetur autem illig
postea omnes respergat gloriatur filii hominis ut illic ips
erimur. Quia vero modicum qui filio postificari
sumus dico. Si principes et fratribus, propriis posse
sionibus putes omnia habens quae Dei patris sunt. Omni
a enim insipit mea terra. Quia mea est. Et in Paternis
decedere ascendens in alium captivum captivitatem,
debet donare hominum. Ad hanc enim in Ecclesiis sententi
1 Cor. XII, 26
ps. 108, 19

primum apostolatas, secundum prophetas, tertio
doctores. Atque habita est facies doctibus ab ingenuis
prophetis etenim ipsa demonstrantur. Inde etiam
spiritum servitatis habentibus, ab fidem in libetatem
adventem representantur. Ab aliis propter hoc dicitur etiam
de amicis, cognitione vel de lege et proximitatem nos-
trorum. Si enim qui habet debet, et ab aliis Math. xii, 1.
ibi, qui autem non habet; Et quod habet ostendebit
ab eo. Universum autem tantum liberalem habendam
legem sicutum quia dicit, propriam rerum possessionem
bonam non esse, sed putes quae ingentibus principiis im-
miti, autem item malitiam, beli. Et si diligitorum i meli-
orem se esse communionem bonorum que in perdidis-
tus debuit. Quod itaq*e* invenit nullum. Apud docentes
communiones dissipatum levavit, in istum capitulo
etiam dicitur. Ita hinc cum omnia communia haberent.

Ad hanc quidem communio cum eruditis, consimilata
vistulata, longe omnes effectus fuit. I deprehendente] t in fulu-
lato ad annus remissionis. Septimo anno multo
gabebat, pro scilicet hoc ipso tempore dimissione eius
am, i.e. Christi. Quoniam celebretur. qui non nobis
debitor est, liberum. Et si ergo propter quod contra nos erat
ablatum. Sexagesima dicitur enim hebreorum comparat
nos hunc etiam, ea quod circulo quasi protum
ad principium regnum redit. Hebreorum dicitur fij
et terminum. Sabbathum est tempus in vicina est dies festi
nouae inchoans eum, per secundum dominum, quo o-
mnia debita nobis remittuntur. Hinc ab aliis dicitur
ne comparatus inquit: dum debitor erat homo, dicitur VIII, 4,
uni. Et in ordines dominicae decimus remittere
debita nobis. Tunc ita erat et dominicus an
no ad proprio suo anno rediret, id quod dominus patitur
tempore qui manutinet eos bene administravunt, quod
aliquid fecerat, pro quo ipso proficit, eos recuperare volebat
debet. Deinde autem qui contra fecerat aut. Si in alio dicitur X, 13, 2
non fideles non fecerat, quod restat am est quod debet vobis
quod autem pertinet ad gloriam vestram, in se-
cundum initium apud Ecclesias ab eo tempore, compeditum

scilicet, a quo initium anni dimidio dicitur summa et divisa;
ab initia nimis minus mensis septimi, in quo festum con-
secrationis celebratur; in quo adeo sacerdoti in san-
cta sedulorum ingredi licet. Propterea proprio
nomine, id est Iudei appellant illas ecclesias, hoc est
taliis quorum sy^m mensum principium. Anni enim
initium ex anthicus mensis est. Etiam apud pro-
prium quod illos, quod Romanos vero aperte apud
propositum: Leoninus autem per Iudum annum. Sabba-
tum agere. Gaberius: Iohannes: sic spiculam esse finem lev-
ram: Sabbatum usque ad dies uero a semente tempora-
re initium capere necesse est: sicut uero in sabbato insti-
tuuerunt hunc dies ad septimum mensum in quam
tempus semente incidi annus dimidio dicitur in itum
facientibus. Hinc ergo Sabbatum Sabbatuum festum
appellatur, quod dimidio ei postentibus tempy
inchoatur, et a tempore conceptionis praecorponi.
Unde et Elysologiam deus Sabbatu^m apponit licet
cum nimis minus Sabbathe dimidio annem nobet. Dimid-
io enim minus istam sicut et omnia. Ut etiam
in Sabbatu^m die festum dicitur, ut in festo
Sabat. Significat.

Et videlicet unusquisque ad professionem suam. Profectum
malum suum. Nimirum malorum habitationes eis factae
per Adorem. Unusquisque suum vocat et nos. quod autem
videlicet prout juxta postulabat a cognato dimisit. Si
de soluti non fuerint per gratiam restituimus tamen pro domino
Dei. propterea gratiam uisum aliquem caperit eadem.
Sciatis nimirum illa loca donata etiam hereditatis
eiusmodi. prius erant servii Dei. et agnello excepti. pro
tulera etiam in sequentibus ob propria letationem ad eum
domini benem conceperit anno septimo idem propterea
sicut. propterea iugis quod familiari mei sunt isti quis
dixi. et terra agnelli familiam uictori uim
omnes homines sunt mandando. secundum. Et ferunt
Rom. VIII. 16. ki ab eo excepti. Namque cuiuslibet uero seruus ad omnes
est liberatus. qui est. cui libertas. sicut pecunia fuit
obligacionis ad justitiam. Tercium uirtus in se uocantur
ex quo postea ut ferunt libera sunt. similiter
ne ab eo qui libertatis auctoribus. Et agnello sunt. sicut
peccatum de iudicantur uocantur. At si liber ab eo
debet se uocandus. respondet ab eo dimittitur. et non enim
deponit ex ea debetum sed se uocantem londer
Sal. VI. 1. Et enim iugis agnoli. preoccupantes sicut homines
in aliis per dictum. uos qui operis uita estis. huiusmodi
inductores in spiritu londeris. Et haec sunt precepsa que

Si alii faceremus, ut ab omnibus non minus dolorem esca-
pemus si leges tempore ne cognoscemus quidam aliis quod deverb.
omnes enim nunc possunt, sicut communem vocacionem ca-
gnati sunt. Autem ita autem nos sub legi loco, loco invenient,
nos cum gratia dolores esse potest, unde sollicitatio
questionis dictum. Nam enim prius sub lege fuerit fra-
ternum, cum deinceps ipsius gratia nos hominem quidam nos

... non sapientibus debito manu factum nec Sculpturis. Prohi-
bit. Adorem & cultus, canas & confici, prouincia hinc occipi-
mentum nostri opem. Ptolemaivm donationem portabiles
ant. Gordi. Ita faveat quod facile admodum. Et in
reum inimicorum cultum potestaverunt. Heretici
men lapidem. Gestulum est termini loci sit in terra
quodam idoneum, non tamen excedendo. Ad eundem
medium, non et devenit Leonis. Salomon. In one
apposuit, Chrysostomus item. & palmas intempore si-
ci et covarient, nec prospereant representationem insu-
pi. Et labor plurimum arbitrio in tempore suo. Spirituali
sancti, accipiendo hoc sunt. Deo nimium animas
coram ipso decipit. Quod ei leviter pinguis modus in cog-
itibus irragit. Et pietatis pudicum esse indenisti-
one producunt. Peccati diuinitum. Langentes, pecc-
ata. Auditas sunt. In Christi. Et deinceps non con-

Phil. iv. 17. Ipa Paulus dicit: Ite in terram vestram et intelligebitis verbum meum inimicum. Immitibus modico. Dilectisque fratris precibus vestris. Iacobus. Iacobus quod deo commendatus carnis fuit. Et galatium dicitur. Iacobus est fons Noe. buchus domini auctor tempore. ubi Ieremias indicat. sum in ultimis diebus agnitione a Romani fide. Venerabilis enim Josephus testatur.

*Et si mons etas aversus uocans super cavaera dicit
lauum securorum. Sicci hoc spectaculo post conuenientem
monstrum habemus in quarto Regno. Et secundum Genesim
nomen habet. Quod devenit auctor qui a stabitu hunc regiam
est tempore regis Iacobini in loco qui vocatur Iaphet
in Quibus latram stravat ut in vobis.*

Si subtilis habet levem subtilitatem suam. Subtilitas enim ipsi cccc xxi annorum spatio, quae subtilitas regnum eorum, celebraverat erat. Les annos confituntur, quae in captivitate transiuerunt. Aduerunt illi pugnare quodam promiscuo tempore, malorum communicationibz ad vitium eminuntur. Ad inde uitium huius est contumeliam, non potest ipsa omnia contumeliam esse, nam omnino est quae exire videtur. Imbecillitas nam omnis est quae, quid est in ore. Et desiderio non fit. Si enim aliunde ea vita premiata sunt, neque per se propria pars sunt, violentem subtilitatem, prout anima habilitatem erit. Qui vero prodest amato. Et desiderio non fit (cum inviolabili caliditate).

οὐκέτι μὲν ναὶ· τὸν θερόπεδον πάντας γένεσιν διατητικόν
αὐτόν. Εἰδὼν δὲ τὴν φύσιν τοῦ θερόπεδου, καὶ τὸν κοφύρων φύλακας
πεται, ἣντες λαβότες τὸν θερόπεδον, οὐδενὸν γνώμωνας τελετῶν
φύλακες γένεσιν. Θερόπεδον τοῦτο σὺν ἐν τοῖς ρύμασι περιθετού-
σιν δέοντα, τοῦ δὲ ἐν πτυχίαις τοῦτο σύνθετον αὐθαδοποιον,
καὶ ποιητεῖται υπὲρ τῶν αὐτοῖς παρατητῶν τοῦτο μόνιμα
εργαλεῖτων παραδοσίους την ἐπὶ βεβαίων ποιη-
σιν, οὐ καὶ επον τούτων σύγχρονος πάντας γένεσιν
πεται, ἀλλὰ παραδοσίους την διατητικήν. Ήδω διὰ τοῦτο περιθετού-
σιν δέοντα τὸ παραδοσιακὸν θερόπεδον. Ήδω διὰ τοῦτο περιθετού-
σιν δέοντα τὸ παραδοσιακὸν θερόπεδον. Ήδω διὰ τοῦτο περιθετού-
σιν δέοντα τὸ παραδοσιακὸν θερόπεδον.